ՍՊԸ-ն համաձայնվել է նվազեցնել պայմանագրի գինը և մատակարարումը շարունակել նույն գնով ինչ առաջարկել էր §Սվետալանա Աթանեսյան¦ ՍՊԸ-ն: Արդյունքում 18.08.2016թ. կնքվել է ՀՀ ԱՀԴՇՀ ԱՊՁԲ -16/2-67 համաձայնագիրը,  համաձայն որի 
1.Պայմանագրի 4.1 կետում կարդալ 2274245 /երկու միլիոն երկու հարյուր յոթանասունչորս հազար   
   երկու հարյուր քառասունհինգ / հհ դրամ:
Փոփոխության հիմնավորում։2016թ. Օգոստոսի 18-ին կողմերի միջև ՀՀ ԱՀԴՇՀ ԱՊՁԲ -16/2-67 համաձայնագիր։
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Վահրամ Մանուկյանին։
Հեռախոս՝ 091-55-32-29։